

Lotto N° 14

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa REF 1701402021_ | | | | | |
| Codice Convergente | 1701402021_ MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa 1701402021_ Numero Repertorio 30396 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,100000 | Quantità numero | 360,00 | Costo Voce | 756,00 | Costo Ivato 922,32 |
| Prezzo Confezione | 10,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 17

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 10x10 cm circa REF 1701451010 | | | | | |
| Codice Convergente | 1701451010 MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 10x10 cm circa 1701451010 Numero Repertorio 1226837 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,940000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 150,40 | Costo Ivato 183,49 |
| Prezzo Confezione | 9,400000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 2 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 20x20 cm circa REF 1701452020 | | | | | |
| Codice Convergente | 1701452020 MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 20x20 cm circa 1701452020 Numero Repertorio 1226837 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,700000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 432,00 | Costo Ivato 527,04 |
| Prezzo Confezione | 27,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 30

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 1 | COLLAGENE + ARGENTO IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,100 a ml REF 1701360010 | | | | | |
| Codice Convergente | 1701360010 COLLAGENE + ARGENTO IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,100 a ml 1701360010 Numero Repertorio 467870 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,370000 | Quantità numero | 800,00 | Costo Voce | 1.896,00 | Costo Ivato 2.313,12 |
| Prezzo Confezione | 2,370000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 31

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|----------|------------|------------|----------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml REF 1701360010_ | | | | | |
| Codice Convergente | 1701360010_ MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml 1701360010 1701360010_ Numero Repertorio 467870 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,370000 | Quantità numero | 1.200,00 | Costo Voce | 2.844,00 | Costo Ivato 3.469,68 |
| Prezzo Confezione | 2,370000 | Quantità Confezione | 1,00 | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 51

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|----------|------------|------------|--------------------|
| Voce N° 2 | MEDICAZIONI DI FISSAGGIO Dispositivo per fissazione di tubi di drenaggio , Sterile e monouso con foro o taglio centrale REF 1320040907M | | | | | |
| Codice Convergente | 1320040907M MEDICAZIONI DI FISSAGGIO Dispositivo per fissazione di tubi di drenaggio , Sterile e monouso con foro o taglio centrale 1320040907M Numero Repertorio 1437164 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,380000 | Quantità numero | 1.000,00 | Costo Voce | 380,00 | Costo Ivato 463,60 |
| Prezzo Confezione | 19,000000 | Quantità Confezione | 50,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | |
|-------------------|------------------|------------|-----------------|-------------------------|
| | | | | Totale Fornitore |
| Imponibile | 18.176,88 | IVA | 3.998,91 | Costo 22.175,79 |

Fornitore **Fas Hospital S.r.l.**
N° 723

Lotto N° 6

| | | | | | | | |
|--------------------|-----------|--|--------|------------|-------------------------|-------------|----------|
| Voce N° 1 | | IDROGEL TRASPARENTE AMORFO misura 8 gr.circa REF 7308 | | | | | |
| Codice Convergente | | 7308 IDROGEL TRASPARENTE AMORFO misura 8 gr.circa 7308 | | | Numero Repertorio 80266 | | |
| Prezzo Unitario | 2,400000 | Quantità numero | 800,00 | Costo Voce | 1.920,00 | Costo Ivato | 2.342,40 |
| Prezzo Confezione | 24,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 7

| | | | | | | | |
|--------------------|-----------|---|-------|------------|-------------------------|-------------|--------|
| Voce N° 3 | | MEDICAZIONE A BASE DI IDROGEL misura cm 10x10 circa REF 66000324 | | | | | |
| Codice Convergente | | 66000324 MEDICAZIONE A BASE DI IDROGEL misura cm 10x10 circa 66000324 | | | Numero Repertorio 80300 | | |
| Prezzo Unitario | 3,900000 | Quantità numero | 40,00 | Costo Voce | 156,00 | Costo Ivato | 190,32 |
| Prezzo Confezione | 39,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 11

| | | | | | | | |
|--------------------|-----------|--|-------|------------|--------------------------|-------------|--------|
| Voce N° 10 | | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF 66807670 | | | | | |
| Codice Convergente | | 66807670 ALLEVYN NON-ADHESIVE cm 15 x 15, confezione da 5 | | | Numero Repertorio 983917 | | |
| Prezzo Unitario | 12,900000 | Quantità numero | 20,00 | Costo Voce | 258,00 | Costo Ivato | 314,76 |
| Prezzo Confezione | 64,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 12

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 21 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis. 7,5 x 7,5 cm circa area tampone cm 5 x 5 circa REF 66800009 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800009 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis. 7,5 x 7,5 cm circa area tampone cm 5 x 5 circa 66800009 Numero Repertorio 983860 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,750000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 220,00 | Costo Ivato 268,40 |
| Prezzo Confezione | 27,500000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 22 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis 12,5 x 12,5 cm circa area tampone 10 x10 circa REF 66800010 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800010 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis 12,5 x 12,5 cm circa area tampone 10 x10 circa 66800010 Numero Repertorio 983862 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 3,900000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 780,00 | Costo Ivato 951,60 |
| Prezzo Confezione | 39,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 23 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.17,5 x 17,5 cm circa area tampone 15 x 15 circa REF 66800011 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800011 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.17,5 x 17,5 cm circa area tampone 15 x 15 circa 66800011 Numero Repertorio 983864 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 7,900000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 1.580,00 | Costo Ivato 1.927,60 |
| Prezzo Confezione | 79,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 24 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.22,5 x 22,5 cm circa area tampone 20 x 20 circa REF 66800012 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800012 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.22,5 x 22,5 cm circa area tampone 20 x 20 circa 66800012 Numero Repertorio 983865 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 11,100000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 2.220,00 | Costo Ivato 2.708,40 |
| Prezzo Confezione | 111,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 13

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 6 | MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa REF 66800021 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800021 MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa 66800021 Numero Repertorio 35582 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 6,660000 | Quantità numero | 32,00 | Costo Voce | 213,12 | Costo Ivato 260,01 |
| Prezzo Confezione | 33,300000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 14

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 5 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa REF 66000451 | | | | | |
| Codice Convergente | 66000451 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa 66000451 Numero Repertorio 983867 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 5,950000 | Quantità numero | 120,00 | Costo Voce | 714,00 | Costo Ivato 871,08 |
| Prezzo Confezione | 59,500000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 17

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 5 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 10x10 cm circa REF 66800270 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800270 MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 10x10 cm circa 66800270 Numero Repertorio 983898 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,790000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 223,20 | Costo Ivato 272,30 |
| Prezzo Confezione | 27,900000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 6 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 20x20 cm circa REF 66800273 | | | | | |
| Codice Convergente | 66800273 MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE Misura 20x20 cm circa 66800273 Numero Repertorio 983901 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 5,740000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 459,20 | Costo Ivato 560,22 |
| Prezzo Confezione | 57,400000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 20

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 3 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE misura 15x15 circa REF 66800010_ | | | | | |
| Codice Convergente | 66800010_ MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE misura 15x15 circa 66800010_ Numero Repertorio 983862 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 3,900000 | Quantità numero | 48,00 | Costo Voce | 187,20 | Costo Ivato 228,38 |
| Prezzo Confezione | 39,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 4 | MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE misura 20x20 circa REF 66800011_ | | | | | | |
| Codice Convergente | 66800011_ MEDICAZIONE IN POLIURETANO ASSOCIATO AD ALTRE SOSTANZE misura 20x20 circa 66800011_66800011_ Numero Repertorio 983864 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 7,900000 | Quantità numero | 48,00 | Costo Voce | 379,20 | Costo Ivato | 462,62 |
| Prezzo Confezione | 79,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 23

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|----------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONI IN SILICONE misura cm 10x5 circa REF 66250704 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66250704 MEDICAZIONI IN SILICONE misura cm 10x5 circa 66250704 Numero Repertorio 979616 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 18,670000 | Quantità numero | 48,00 | Costo Voce | 896,16 | Costo Ivato | 1.093,32 |
| Prezzo Confezione | 18,670000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONI IN SILICONE misura cm 10x20 circa REF 66250706 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66250706 MEDICAZIONI IN SILICONE misura cm 10x20 circa 66250706 Numero Repertorio 979617 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 34,880000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 2.790,40 | Costo Ivato | 3.404,29 |
| Prezzo Confezione | 34,880000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 26

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 10x10 cm circa REF 66000791 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66000791 MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 10x10 cm circa 66000791 Numero Repertorio 983827 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 9,200000 | Quantità numero | 300,00 | Costo Voce | 2.760,00 | Costo Ivato | 3.367,20 |
| Prezzo Confezione | 110,400000 | Quantità Confezione | 12,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 15x15 cm circa REF 66000797 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66000797 MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 15x15 cm circa 66000797 Numero Repertorio 983834 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 12,900000 | Quantità numero | 40,00 | Costo Voce | 516,00 | Costo Ivato | 629,52 |
| Prezzo Confezione | 64,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|--------------------------|-------------|----------|
| Voce N° 9 | MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 10x20 cm circa REF 66000792 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66000792 | MEDICAZIONI IN ARGENTO misura 10x20 cm circa 66000792 | | | Numero Repertorio 983828 | | |
| Prezzo Unitario | 15,900000 | Quantità numero | 176,00 | Costo Voce | 2.798,40 | Costo Ivato | 3.414,05 |
| Prezzo Confezione | 190,800000 | Quantità Confezione | 12,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 28

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|---------------------------|-------------|--------|
| Voce N° 5 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10x10 circa REF 66800579 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66800579 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10x10 circa 66800579 | | | Numero Repertorio 1058727 | | |
| Prezzo Unitario | 4,900000 | Quantità numero | 100,00 | Costo Voce | 490,00 | Costo Ivato | 597,80 |
| Prezzo Confezione | 49,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|---------------------------|-------------|----------|
| Voce N° 6 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15x15 circa REF 66800580 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66800580 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15x15 circa 66800580 | | | Numero Repertorio 1058728 | | |
| Prezzo Unitario | 10,400000 | Quantità numero | 100,00 | Costo Voce | 1.040,00 | Costo Ivato | 1.268,80 |
| Prezzo Confezione | 52,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 29

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--|-------|------------|--------------------------|-------------|--------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10 x10 circa REF 66800084 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66800084 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10 x10 circa 66800084 | | | Numero Repertorio 983881 | | |
| Prezzo Unitario | 4,900000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 392,00 | Costo Ivato | 478,24 |
| Prezzo Confezione | 49,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--|-------|------------|--------------------------|-------------|--------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15 x15 circa REF 66800087 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66800087 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15 x15 circa 66800087 | | | Numero Repertorio 983882 | | |
| Prezzo Unitario | 6,900000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 552,00 | Costo Ivato | 673,44 |
| Prezzo Confezione | 69,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|--------|-------------|-------------------|
| Voce N° 9 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 20x20 circa REF 668800090 | | | | | | |
| Codice Convergente | 668800090 MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 20x20 circa 668800090 | | | | | | Numero Repertorio |
| | 983883 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 9,900000 | Quantità numero | 40,00 | Costo Voce | 396,00 | Costo Ivato | 483,12 |
| Prezzo Confezione | 99,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 34

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 3 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa REF 66801368 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66801368 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa 66801368 | | | | | | Numero |
| | Repertorio 105352 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 4,400000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 352,00 | Costo Ivato | 429,44 |
| Prezzo Confezione | 13,200000 | Quantità Confezione | 3,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 4 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa REF 66801369 | | | | | | |
| Codice Convergente | 66801369 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa 66801369 | | | | | | Numero |
| | Repertorio 105352 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 14,900000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 1.192,00 | Costo Ivato | 1.454,24 |
| Prezzo Confezione | 14,900000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 53

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF 6680093X/6680127X | | | | | | |
| Codice Convergente | 6680093X/6680127X SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' 6680093X/6680127X Numero Repertorio 460531 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 35,410000 | Quantità numero | 400,00 | Costo Voce | 14.164,00 | Costo Ivato | 17.280,08 |
| Prezzo Confezione | 35,410000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 56

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|----------|------------|------------|------------------------|
| Voce N° 1 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie ,con raccoglitori (liquidi e instillatto) varie capacita'. REF 6680079X/127X/0399 | | | | | |
| Codice Convergente | 6680079X/127X/0399 SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie ,con raccoglitori (liquidi e instillatto) varie capacita'. 6680079X/127X/0399 Numero Repertorio 1413611 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 45,000000 | Quantità numero | 2.800,00 | Costo Voce | 126.000,00 | Costo Ivato 153.720,00 |
| Prezzo Confezione | 45,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | |
|--|-------------------|-------------------|------------|-------------------------|-------------------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| | Imponibile | 163.648,88 | IVA | 36.002,75 | Costo 199.651,63 |

Fornitore **Fidia Farmaceutici S.p.a.**
N° 307

Lotto N° 31

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 2 | MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml REF 195910 | | | | | |
| Codice Convergente | 195910 MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml 195910 Numero Repertorio 736048 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,900000 | Quantità numero | 800,00 | Costo Voce | 2.320,00 | Costo Ivato 2.830,40 |
| Prezzo Confezione | 2,900000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 34

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa REF 168010 | | | | | |
| Codice Convergente | 168010 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa 168010 Numero Repertorio 1235612 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 3,000000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 480,00 | Costo Ivato 585,60 |
| Prezzo Confezione | 15,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 2 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa REF 168020 | | | | | |
| Codice Convergente | 168020 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa 168020 Numero Repertorio 1235612 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 10,000000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 1.600,00 | Costo Ivato 1.952,00 |
| Prezzo Confezione | 50,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|-------------------------|--------------|-----------------|
| | | | Totale Fornitore | | |
| Imponibile | 4.400,00 | IVA | 968,00 | Costo | 5.368,00 |

Fornitore **Formedical CO. S.R.L.**
N° 712

Lotto N° 2

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------------------------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 10 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 10x10 circa REF HCB204 | | | | | |
| Codice Convergente | HCB204 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 10x10 circa HCB204 | Numero Repertorio 459506 | | | |
| Prezzo Unitario | 1,990000 | Quantità numero | 240,00 | Costo Voce | 477,60 | Costo Ivato 582,67 |
| Prezzo Confezione | 19,900000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------------------------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 11 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 15x15 circa REF HCB106 | | | | | |
| Codice Convergente | HCB106 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 15x15 circa HCB106 | Numero Repertorio 459506 | | | |
| Prezzo Unitario | 3,790000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 606,40 | Costo Ivato 739,81 |
| Prezzo Confezione | 18,950000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------------------------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 12 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 20x20 circa REF HCB108 | | | | | |
| Codice Convergente | HCB108 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 20x20 circa HCB108 | Numero Repertorio 459506 | | | |
| Prezzo Unitario | 4,990000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 798,40 | Costo Ivato 974,05 |
| Prezzo Confezione | 24,950000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 11

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|---------------------------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 12 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF TLN1515GL | | | | | |
| Codice Convergente | TLN1515GL | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa TLN1515GL | Numero Repertorio 1328012 | | | |
| Prezzo Unitario | 12,990000 | Quantità numero | 20,00 | Costo Voce | 259,80 | Costo Ivato 316,96 |
| Prezzo Confezione | 649,500000 | Quantità Confezione | 50,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 12

| | | | | | | |
|--------------------|---|--|-------|------------|------------|--------------------|
| Voce N° 13 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis. 7,5 x 7,5 cm circa area tampone cm 5 x 5 circa REF 551302 | | | | | |
| Codice Convergente | 551302 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis. 7,5 x 7,5 cm circa area tampone cm 5 x 5 circa 551302 Numero Repertorio 1385896 | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,790000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 223,20 | Costo Ivato 272,30 |
| Prezzo Confezione | 27,900000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|---|--------|------------|------------|--------------------|
| Voce N° 14 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis 12,5 x 12,5 cm circa area tampone 10 x10 circa REF 551422 | | | | | |
| Codice Convergente | 551422 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis 12,5 x 12,5 cm circa area tampone 10 x10 circa 551422 Numero Repertorio 1236653 | | | | |
| Prezzo Unitario | 3,990000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 798,00 | Costo Ivato 973,56 |
| Prezzo Confezione | 39,900000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|--|--------|------------|------------|----------------------|
| Voce N° 15 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.17,5 x 17,5 cm circa area tampone 15 x 15 circa REF 551423 | | | | | |
| Codice Convergente | 551423 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.17,5 x 17,5 cm circa area tampone 15 x 15 circa 551423 Numero Repertorio 1236659 | | | | |
| Prezzo Unitario | 7,990000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 1.598,00 | Costo Ivato 1.949,56 |
| Prezzo Confezione | 79,900000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|--|--------|------------|------------|----------------------|
| Voce N° 16 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.22,5 x 22,5 cm circa area tampone 20 x 20 circa REF 552234 | | | | | |
| Codice Convergente | 552234 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Mis.22,5 x 22,5 cm circa area tampone 20 x 20 circa 552234 Numero Repertorio 1351793 | | | | |
| Prezzo Unitario | 9,000000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 1.800,00 | Costo Ivato 2.196,00 |
| Prezzo Confezione | 45,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 13

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|-------|------------|------------|--------------------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa REF 504975 | | | | | |
| Codice Convergente | 504975 | MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa 504975 Numero Repertorio 268287 | | | | |
| Prezzo Unitario | 6,990000 | Quantità numero | 32,00 | Costo Voce | 223,68 | Costo Ivato 272,89 |
| Prezzo Confezione | 111,840000 | Quantità Confezione | 16,00 | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 28

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|-------------------|----------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10x10 circa REF 552095 | | | | | |
| Codice Convergente | 552095 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 10x10 circa 552095 | | | Numero Repertorio | 1375546 |
| Prezzo Unitario | 4,950000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 990,00 | Costo Ivato 1.207,80 |
| Prezzo Confezione | 49,500000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|-------------------|----------------------|
| Voce N° 2 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15x15 circa REF 551749 | | | | | |
| Codice Convergente | 551749 | MEDICAZIONE IN ARGENTO ASSOCIATO misura cm 15x15 circa 551749 | | | Numero Repertorio | 1375576 |
| Prezzo Unitario | 10,000000 | Quantità numero | 200,00 | Costo Voce | 2.000,00 | Costo Ivato 2.440,00 |
| Prezzo Confezione | 100,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 42

| | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|-------------------|----------------------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONI IDRO-DETERGENTI, ASSORBENTI E SBRIGLIANTI misura cm 10 x cm 10 circa REF 551429 | | | | | |
| Codice Convergente | 551429 | MEDICAZIONI IDRO-DETERGENTI, ASSORBENTI E SBRIGLIANTI misura cm 10 x cm 10 circa 551429 | | | Numero Repertorio | 1236026 |
| Prezzo Unitario | 5,300000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 848,00 | Costo Ivato 1.034,56 |
| Prezzo Confezione | 53,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|------------------|------------|-------------------------|--------------|------------------|
| | | | Totale Fornitore | | |
| Imponibile | 10.623,08 | IVA | 2.337,08 | Costo | 12.960,16 |

Fornitore **GeG Distribuzione S.r.l.**
N° 2609

Lotto N° 53

| | | | | | | | |
|---------------------------|--|----------------------------|-------|-------------------|----------|--------------------|----------|
| Voce N° 3 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF FORNITORE02609 | | | | | | |
| Codice Convergente | FORNITORE02609 SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' FORNITORE02609 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 40,000000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 3.200,00 | Costo Ivato | 3.904,00 |
| Prezzo Confezione | 40,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 55

| | | | | | | | |
|---------------------------|---|----------------------------|----------|-------------------|------------|--------------------|------------|
| Voce N° 1 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie addome con raccoglitori (liquido e instillato) varie capacita'. REF FORNITORE02609__ | | | | | | |
| Codice Convergente | FORNITORE02609__ SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie addome con raccoglitori (liquido e instillato) varie capacita'. FORNITORE02609 FORNITORE02609__ | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 78,000000 | Quantità numero | 2.400,00 | Costo Voce | 187.200,00 | Costo Ivato | 228.384,00 |
| Prezzo Confezione | 78,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 56

| | | | | | | | |
|---------------------------|---|----------------------------|----------|-------------------|------------|--------------------|------------|
| Voce N° 2 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie ,con raccoglitori (liquidi e instillato) varie capacita'. REF FORNITORE02609__ | | | | | | |
| Codice Convergente | FORNITORE02609__ SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA medicazione misure varie ,con raccoglitori (liquidi e instillato) varie capacita'. FORNITORE02609 FORNITORE02609__ FORNITORE02609__ | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 78,000000 | Quantità numero | 2.400,00 | Costo Voce | 187.200,00 | Costo Ivato | 228.384,00 |
| Prezzo Confezione | 78,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|------------|------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 377.600,00 | IVA | 83.072,00 | Costo | 460.672,00 |

Fornitore **Kosmos Hospital S.r.l.**
N° 719

Lotto N° 2

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--|--------|------------|--------|-------------------|--------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 10x10 circa REF 20412 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20412 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 10x10 circa 20412 | | | | Numero Repertorio | 80891 |
| Prezzo Unitario | 1,180000 | Quantità numero | 240,00 | Costo Voce | 283,20 | Costo Ivato | 345,50 |
| Prezzo Confezione | 11,800000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--|--------|------------|--------|-------------------|--------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 15x15 circa REF 20413 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20413 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 15x15 circa 20413 | | | | Numero Repertorio | 80891 |
| Prezzo Unitario | 2,500000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 400,00 | Costo Ivato | 488,00 |
| Prezzo Confezione | 12,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--|--------|------------|--------|-------------------|--------|
| Voce N° 9 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 20x20 circa REF 20414 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20414 | MEDICAZIONI IN IDROCOLLOIDI PURI misura cm 20x20 circa 20414 | | | | Numero Repertorio | 80891 |
| Prezzo Unitario | 3,470000 | Quantità numero | 160,00 | Costo Voce | 555,20 | Costo Ivato | 677,34 |
| Prezzo Confezione | 17,350000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 11

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---|--------|------------|--------|-------------------|----------|
| Voce N° 1 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF 20408 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20408 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa 20408 | | | | Numero Repertorio | 76996 |
| Prezzo Unitario | 5,000000 | Quantità numero | 180,00 | Costo Voce | 900,00 | Costo Ivato | 1.098,00 |
| Prezzo Confezione | 25,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 34

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------------------|--------|
| Voce N° 5 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa REF 20481 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20481 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa 20481 | | | | | Numero Repertorio 42507 | |
| Prezzo Unitario | 5,500000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 440,00 | Costo Ivato | 536,80 |
| Prezzo Confezione | 27,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|----------|-------------------------|----------|
| Voce N° 6 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa REF 20483 | | | | | | |
| Codice Convergente | 20483 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa 20483 | | | | | Numero Repertorio 42507 | |
| Prezzo Unitario | 14,500000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 1.160,00 | Costo Ivato | 1.415,20 |
| Prezzo Confezione | 72,500000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 53

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|----------|---------------------------|----------|
| Voce N° 4 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF FORNITORE00719 | | | | | | |
| Codice Convergente | FORNITORE00719 SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' FORNITORE00719 | | | | | Numero Repertorio 1235279 | |
| Prezzo Unitario | 40,000000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 3.200,00 | Costo Ivato | 3.904,00 |
| Prezzo Confezione | 40,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|-------------------------|--------------|-----------------|--|--|
| | | | Totale Fornitore | | | | |
| Imponibile | 6.938,40 | IVA | 1.526,45 | Costo | 8.464,85 | | |

Fornitore **Sanit Sud S.r.l.**
N° 716

Lotto N° 11

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 5 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF 409405 | | | | | | |
| Codice Convergente | 409405 MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa 409405 Repertorio 65307 | | | | | | Numero |
| Prezzo Unitario | 6,440000 | Quantità numero | 20,00 | Costo Voce | 128,80 | Costo Ivato | 157,14 |
| Prezzo Confezione | 32,200000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 13

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 4 | MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa REF 409424 | | | | | | |
| Codice Convergente | 409424 MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa 409424 Numero Repertorio 65390 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 5,280000 | Quantità numero | 32,00 | Costo Voce | 168,96 | Costo Ivato | 206,13 |
| Prezzo Confezione | 15,840000 | Quantità Confezione | 3,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 14

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 4 | MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa REF 409423 | | | | | | |
| Codice Convergente | 409423 MEDICAZIONI ADESIVA IN SCHIUMA POLIURETANO Misura conformata per il sacro cm 23x23 circa 409423 Numero Repertorio 65387 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 5,900000 | Quantità numero | 120,00 | Costo Voce | 708,00 | Costo Ivato | 863,76 |
| Prezzo Confezione | 17,700000 | Quantità Confezione | 3,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 34

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|-------------|--------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa REF DM004 | | | | | | |
| Codice Convergente | DM004 MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 5 x 5 cm circa DM004 | | | | | | Numero |
| | Repertorio 1234898 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 7,710000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 616,80 | Costo Ivato | 752,50 |
| Prezzo Confezione | 23,130000 | Quantità Confezione | 3,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa REF DM004_ | | | | | | |
| Codice Convergente | DM004_ MEDICAZIONI IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE misura 10 x 10 cm circa DM004 DM004_ | | | | | | |
| | Numero Repertorio 1234898 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 14,500000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 1.160,00 | Costo Ivato | 1.415,20 |
| Prezzo Confezione | 14,500000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 53

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 6 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF HSE1701N | | | | | | |
| Codice Convergente | HSE1701N SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' HSE1701N | | | | | | |
| | Numero Repertorio 119225 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 31,500000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 2.520,00 | Costo Ivato | 3.074,40 |
| Prezzo Confezione | 31,500000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|-----------------|-------------------------|-----------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 5.302,56 | IVA | 1.166,56 | Costo | 6.469,12 |

Fornitore **SAPIO LIFE S.R.L.**
N° 474

Lotto N° 53

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 5 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF SLUAVS0001/0053 | | | | | |
| Codice Convergente | SLUAVS0001/0053 SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' SLUAVS0001/0053 Numero Repertorio 253088 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 38,000000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 3.040,00 | Costo Ivato 3.708,80 |
| Prezzo Confezione | 380,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|-------------------------|--------------|-----------------|
| | | | Totale Fornitore | | |
| Imponibile | 3.040,00 | IVA | 668,80 | Costo | 3.708,80 |

Fornitore **SIAD HEALTHCARE S.P.A.**
N° 1647

Lotto N° 53

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 2 | SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' REF FORNITORE01647 | | | | | | |
| Codice Convergente | FORNITORE01647 SISTEMA PRESSIONE NEGATIVA Medicazione misure varie con raccoglitori varie capacita' CODICIVARI FORNITORE01647 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 29,000000 | Quantità numero | 80,00 | Costo Voce | 2.320,00 | Costo Ivato | 2.830,40 |
| Prezzo Confezione | 29,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|---------------|-------------------------|-----------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 2.320,00 | IVA | 510,40 | Costo | 2.830,40 |

Fornitore **Sini-Medik Niederreiter GmbH**
N° 2865

Lotto N° 11

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 11 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF 15352 | | | | | |
| Codice Convergente | 15352 MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa 15352 | | | | | Numero |
| | Repertorio 54325 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 7,900000 | Quantità numero | 20,00 | Costo Voce | 158,00 | Costo Ivato 192,76 |
| Prezzo Confezione | 79,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

| | | | | | |
|-------------------|---------------|------------|--------------|-------------------------|---------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 158,00 | IVA | 34,76 | Costo | 192,76 |

Fornitore **Sofar S.p.a.**
N° 464

Lotto N° 11

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|-------|--------------------|
| Voce N° 8 | MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa REF 10000246 | | | | | |
| Codice Convergente | 10000246 MEDICAZIONI NON ADESIVA IN SCHIUMA DI POLIURETANO misura 15 x 15 cm circa 10000246 Numero Repertorio 289327 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 4,500000 | Quantità numero | 20,00 | Costo Voce | 90,00 | Costo Ivato 109,80 |
| Prezzo Confezione | 45,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 13

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|--------|--------------------|
| Voce N° 7 | MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa REF 10000252 | | | | | |
| Codice Convergente | 10000252 MEDICAZIONE IN SCHIUMA DI POLIURETANO sagomata per le dita misura da 1 a 5 circa 10000252 Numero Repertorio 352434 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 4,300000 | Quantità numero | 32,00 | Costo Voce | 137,60 | Costo Ivato 167,87 |
| Prezzo Confezione | 43,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 31

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|----------|------------|----------|----------------------|
| Voce N° 3 | MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml REF 10007057 | | | | | |
| Codice Convergente | 10007057 MEDICAZIONE IN POLVERE SPRAY bomboletta da 75 a 150 ml circa prezzo in ml 0,035 a ml 10007057 Numero Repertorio 407801 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 3,800000 | Quantità numero | 1.200,00 | Costo Voce | 4.560,00 | Costo Ivato 5.563,20 |
| Prezzo Confezione | 3,800000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

Lotto N° 51

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|----------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 3 | MEDICAZIONI DI FISSAGGIO Dispositivo per fissazione di tubi di drenaggio , Sterile e monouso con foro o taglio centrale REF 10000794 | | | | | | |
| Codice Convergente | 10000794 MEDICAZIONI DI FISSAGGIO Dispositivo per fissazione di tubi di drenaggio , Sterile e monouso con foro o taglio centrale 10000794 Numero Repertorio 352434 | | | | | | |
| Prezzo Unitario | 2,000000 | Quantità numero | 1.000,00 | Costo Voce | 2.000,00 | Costo Ivato | 2.440,00 |
| Prezzo Confezione | 20,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|------------|-----------------|-------------------------|-----------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 6.787,60 | IVA | 1.493,27 | Costo | 8.280,87 |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|------------|-------------------|------------------------------|-------------------|
| | | | | Totale Aggiudicazione | |
| Imponibile | 665.197,72 | IVA | 146.343,50 | Costo | 811.541,22 |